CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO

Rua. Prof. Álvaro Carvalho, 56 - Térreo - Tambauzinho

João Pessoa/PB – 58.042-010

 CNPJ 04 329 527/0001 – 15

Fone (83) 3244-3964

PORTARIA CREF10/PB Nº 003/2016, DE 25 DE JANEIRO DE 2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª

REGIÃO - CREF10/PB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o

inciso IX do Artigo 40 e do Artigo 42 do Estatuto do CREF10/PB, bem como da deliberação

do Plenário em reunião realizada em 23 de janeiro de 2016

Resolve:

Art. 1º - Dar posse como membros da Comissão de Ensino Superior e Preparação

Profissional - Gestão 2016/2018, aos profissionais relacionados a seguir:

Presidente: Roseni Nunes de Figueiredo Grisi - CREF 000927-G/PB

Secretário: Felipe Brandão dos Santos Oliveira - CREF 001952-G/PB

Membros:

FACISA - Luiz Arthur Cavalcanti Cabral - CREF 001491-G/PB

IESP - Rodrigo Wanderley Sousa Cruz - CREF 002140-G/PB

UEPB – Eduardo Ribeiro Dantas - CREF 001206-G/PB

Maurício de Nassau João Pessoa – Tereza Carmen Farias Onofre - CREF 000561-G/PB e

Dênis Davi de Oliveira Decussatti - CREF 002546-G/PB

Maurício de Nassau Campina Grande - Conceição de Maria Moita Machado de Carvalho

FIP – Marcos Antonio Medeiros do Nascimento - CREF 000722-G/PB

FPB - Theodan Stephenson Cardoso Leite - CREF 000997-G/PB

Art. 2º - A presente Portaria passa a vigorar nesta data.

João Pessoa/PB, 25 de janeiro de 2016.

Francisco Martins da Silva

CREF 000009-G/PB

                                                                   Presidente